Fukahânın en
meşhurları arasında hadisleri yazan ve hadislerin yazılmasına taraftar olan, Hammâd, İbrahim, el-A’meş,
ez-Zührî, es-Sevrî gibi Ehl-i Re’y âlimleri vardı.” Bk. Muhammed Mustafa A῾zamî, İlk Devir Hadis Edebiyatı ve
Peygamberimizin Hadislerinin Tedvin Tarihi: (H. 1-150-M. 622-657), çev. Hulusi Yavuz (İstanbul: İz Yayıncılık,
1993), 27.